令和 2 年 1 月 吉日

登録チーム代表者

連絡責任者 殿

(一社)香川県ｻｯｶｰ協会第 4 種委員会

委 員 長   長 尾 文 博

（公印省略）

2019 年度 4 種委員会代表者会の開催について（ご案内）

時下皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本委員会の活動に対し、ご理解、

ご協力を賜り深く感謝いたします。

さて、標記の件につきまして下記のとおり開催致しますので、公私ともご多用のこととは存じますが万障

お繰り合わせの上、出席頂きますようご案内申し上げます。

尚、代表者会開催前には『2019 年度模範選手表彰式』及び『2020 香川県 U-11 サッカー選手権大会抽

選会』を実施しますので、忘れないようにご参加願います。

記

日 時  2020 年 2 月 22 日（土） 19：30 頃 （受付 18：00 から）

      『2019 年度模範選手表彰式』(18:30～19:00 予定)

        『2019 香川県 U-11 サッカー選手権大会』抽選会(19:00～19:30 予定)終了後

場 所   香川県社会福祉総合センター 1 階コミュニティーホール

議 事  ① 2019 年度第 4 種委員会事業報告

② 2020 年度第 4 種委員会事業計画（案）について

③ 役員改選について

※ 会場には代表者、若しくは代表者より委任を受けた者以外にもチーム関係者も入ることがで

きます。但し、発言に関しましては代表者、若しくは委任を受けた者のみとなります。尚、

その他議事③以降につきましてはどなたでも発言することができます。

代表者が欠席する場合は、そのチームの監督・指導をしている指導者（１名）に委任いた

だき、下記委任状持参の上、必ず出席いただきますようお願いします。

（代表者とは、2019 年度日本サッカー協会登録のチーム代表者を指します。）

その他 ④ 2020 年度日本サッカー協会 Web 登録及び登録料等納付方法について

⑤ 2020 香川県ジュニアサッカーリーグ等各県大会について

⑥ 女子(U-12)サッカー大会等施策と合同チーム編成方法について

⑦ その他

※別添の「プライバシーポリシー同意書」に必要事項記載の上、代表者会議受付時に提出をお願

いします。

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- -   切り取り  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

委   任   状

一般社団法人 香川県ｻｯｶｰ協会 第 4 種委員会  宛

                       委任者 チーム名

代表者名                              印

私こと都合により下記の者を代理人と定め代表者会に関する一切の権限を委任します。

            氏  名